6, 250. Isa. viii, 21 (πάταρα pro πάτρια), 266. Isa. xiv, 2, 269 extr. Vers. 17, 344 init. Isa. xlvii init., 491. Jerem. xv, 15, 879 extr., 899. Ezech. xxviii, 8 (ex Hebr. et Syr.), 1178 init. (Dan. vi, 5), 1205 extr. (Dan. viii, 25), 1214 init. (Dan. xiv, 4), 1195 init. (Dan. vii, 5), 1276 init., 1501 extr., 1471 (in Jona iii, 5, tres pro 40 lapsus librorum habet Theod.; sed cur in omnibus libris?), 1531 extr., 1567 med. (ubi a non intelligentibus dicit illatam), 1567 (Zeph. ii, 2), III, 432 (Eph. v, 14, σου pro σοί). Rom. viii, 11, δια cum accus. pro genit. urgetur a Maced., V, 1018. Extr. Et Amos iv, 12, 1027.  
 Legati (hostium quidem) in urbem non recepti (apud Judæos ceteri), sed extra portam auditi, I, 1497.  
 Legislator unus Veleris et Novi Test., I, 158. Legislatore pagani memorantur, IV, 925 seq. 927 seq.  
 Leo episc. R. scr. ad Flavianum et alios epp. conc. Ephes., IV, 1205 extr. 1245.  
 Leocorium, IV, 907.  
 Leones duces, V. Asceta, et alia ibi deliria, Equus, Draco, rel.  
 Leontius Antioch. episc., III, 852.  
 Lepra proprie non impura, qua Deum, I, 124. Quid sit, et signet, 193.  
 Letoius Melitenus, III, 965.  
 Levi, præ cæteris fratribus Josepho infestus, I, 298.  
 Leviathanem angelis ludibrio esse, apud Jobum (xii, 24) scribi, ait Theod., I, 1359. (Memorable sane, qua Græca.)  
 Levitarum cur minor numerus, I, 217. Levitarum et sacerdotum officia ut distincta, 218 seq. Levitæ cur pilos radere jussi, 228. Qua ætate sacris vacare jussi, *ibid.* Levitarum munus, ἑσθουρσίαν, 242. Levitarum et sacerdotum discrimen, 537. Levitarum vice diaconi, II, 538.  
 Lex per angelos data, I, 4. Lex de carnium esu (jussisse vult Deum, non permisisse tantum), 67. Lex minima et maxima habet vim parem a jubente, 48. Lex Mosis umbra, gratia corpus, 144. Lex cur tanto apparatu condita, 148. Lex est ut vir, populus ut uxor. Lex Judæis ut dotale instrumentum, 172. Lex Judæorum non omnibus necessaria, 540. Angustæ terræ aptior, 526. Lex Dei triplex, naturalis, Mosaica, evangelica Christi, 716 seq. Lex multa relinquunt hominum consilio, quæ sunt libere, et ultra eam (hæc effert sane, ut cæcibatium, paupertatem, ut tamen voluntati et προαιρέσει relinquat, nec necessaria dicat, τέλει tamen: unde refert d legem evangelicam), 1463. Lex fons vivus, ex occulto erumpens cum strepitu, II, 105 extr. Lex Judæis ἐπιταγοῦς σωτηρίας, quia ducebat: 1° ad cognitionem Dei veri, 2° ad sanctitatem, 3° ad evangelium, 229. Lex non reddit justos, 1046, 1048. Lex ipsa monet Christo jungi (frigide sane ibi: dicit enim, οὐκ εἶπε, quasi liberum tantum re. inquat), III, 69 extr. Lex odium peccati efficit, 76. Lex fide servatur (ad Rom. xiv, 2; nulla ibi mentio legis), 146. Lex prima omnium, de conjugio Gen. ii (Ergo hæc verba accipit Dei verba), 435. Lex non mala, sed infirma (Confudit legem moralem, de qua Rom. viii cum liturgica, de qua ad Hebr.), viii 590. Lex evangelica, 686. Amor hostium, *ibid.* Leges tulit Paulus. V. Paulus. Legis ἀπειρία, vid. Ηαπειρία. Leges primi transgressi severius puniuntur, I, 48. Leges sunt, et in Novo Test., *ibid.* Leges Judæorum ad humanitatem tendunt, 150. Legis Mosaicæ initio ponnæ necessariae, 231. Legis prima violatio severe punienda, 240. Leges cur repetat Deus, 261. Legis imago Moses, 292, 299. Leges Judæis datæa negligi ipse Deus interdum jussit, 408. Legis appellationes variæ explicantur, 721. Leges Dei cuique ordini et vitæ hominum aptæ, 760 extr. seq. Legem innui putat Th. psal. lxx (lxxi) ἡ 18, 1097. Legis imperfectionem in Mose monstravit Deus, 1361 extr. Legem N. Test. vocat Th. paupertatem voluntariam (ita tamen, ut minime abjiciat ἀτακεία, infirmiores, qui retineant bona), 1465. Legis variæ appellationes expl. 1458. Legem a Christo homine datam invenit Th. in Lib. Baruch, iv, 1, II, 641. Legem servari tantisper apostoli permiserunt, ipsi neglexere, 1051. Sine lege regi et vivere nequeunt homines, III, 58. Legis consilium, ut justii essent homines, 81. Effectum a Christo, *ibid.* Legem hæretici quinquam spreverint, 40, 84. Legis intempestivam observantiam tribus Judæis 7h. (hic liturgicam intelligere videtur, quam et mox dicit ducere ad Christum; sed omnino eam distinguit a lege naturæ, quoad Judæis illa data solis), III. Legem (Mos.) servare in Nov. T. est, legislatorem offendere, 362. Idololatriæ simile (ob στοιχεία), 383. Legem Jud. interdum servarunt apostoli, interdum neglexerunt, 370 *ibid.* Leges Dei et in Novo Test. non præscribunt agenda vel omitenda, ut liberit nobis, 415. Ejus observatio ad salutem necessaria, *ibid.* Legis auctor Christus (et in Vet. Test. ac liturgicæ), 466 extr. Lege suos solvit Simen Magnus